1

BQL CÁC CTMTQG

XÃ IA PHANG

Số: 05/TBMT-BQL

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Phang, ngày 14 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI THẦU

T       t  u         t                           t  u  T

trì   Đư     ộ  t    Ple  P u   (Từ         Ks r P e    ế          Ra  La  K  t)

- L        t  u l    v

-         t  u   a   u   l       T MT       a P a

- Nộ   u           a     t  u  T                      trì

- T      a  t      ệ   ợp  ồ    3

- N uồ  vố   Vố  N    s    Tru   ươ

-  ì   t    l a          t  u  Đ u t  u rộ   r   tr     ư

- P ươ   t    l a          t  u  Một   a        ột t    ồ sơ

- T      a  p  t       ồ sơ     t  u  từ 8     00 p  t      14/06/2023  ế   9

        21/06/2023 (tr                  ).

- Đ a           V   p      a   u   l       T MT       a P a  ;   ệ  t

0869.354.826

-          ột  ộ  SMT  1.   .     ồ   (bằng chữ: Một t i u   ng).

-            t  u

+ Số t ề   237.956.000  ồ   (bằng chữ: Hai t ăm ba mươi bảy t i u chín t ăm năm mươi

sáu ngàn   ng);

+  ì   t             T ư     l         t ề    t

- T              t  u   9     00 p  t      21/06/2023.

- T            t  u   9        p  t       21/06/2023 t    ộ  trư    U ND     a

Phang (    a P a     u ệ    ư Pư   tỉ     a La )./.

TRƯỞNG BAN

Trần Hoàng

		2023-06-19T08:35:23+0700
	Việt Nam
	Trần Hoàng<hoangt.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-19T08:36:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Phang<iaphang.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!